
 
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 20 августа 2024 г.                                                                                   № 1166 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Котласского муниципального округа Архангельской области 

от 08.11.2023 № 1826 «Об утверждении Правил предоставления 

социальных выплат на реализацию мероприятия «Улучшение 

жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях», 

в рамках муниципальной программы «Комплексное развитие сельских 

территорий Котласского муниципального округа  

Архангельской области на 2020-2025 годы» 

 

В соответствии с реализацией муниципальной программы 

«Комплексное развитие сельских территорий Котласского муниципального 

округа Архангельской области», утвержденной постановлением 

администрации муниципального образования «Котласский муниципальный 

район» от 26 декабря 2019 года № 1045,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 08.11.2023 № 1826 

«Об утверждении Правил предоставления социальных выплат 

на реализацию мероприятия «Улучшение жилищных условий граждан, 

проживающих на сельских территориях», в рамках муниципальной 

программы «Комплексное развитие сельских территорий Котласского 

муниципального округа Архангельской области на 2020-2025 годы»          

(далее – постановление), а именно: в наименовании постановления, 

по всему тексту постановления и приложении к постановлению слова 

«на 2020-2025 годы» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
 
 

Глава муниципального образования                                       Т.В. Сергеева 
 

Наумова М.В., 

(81837) 2-18-01 


